



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/07/2021 À 31/07/2021

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FITA VEDA ROSCA	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	SIFÃO FLEXÍVEL	25	R\$ 42,50	R\$ 1.062,50
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA AUTOMÁTICA	10	R\$ 183,00	R\$ 1.830,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA DE PAREDE	5	R\$ 171,90	R\$ 859,50
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA CLÍNICA DE MESA	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA	4	R\$ 66,50	R\$ 266,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	VÁLVULA PARA PIA DE LAVATÓRIO	6	R\$ 45,90	R\$ 275,40
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LIGAÇÃO FLEXÍVEL 60	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LIGAÇÃO FLEXÍVEL 40	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	VASO SANITÁRIO	1	R\$ 632,50	R\$ 632,50
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	VALVULA PARA MICTÓRIO	10	R\$ 236,00	R\$ 2.360,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/07/2021 À 31/07/2021

07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE REDUCAO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TAMPA PARA RALO 4"	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TAMPA PARA RALO 6"	15	R\$ 28,90	R\$ 433,50
07/07/2021	3295	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA DE PAREDE	3	R\$ 114,90	R\$ 344,70
24/06/2021	218	34.445.540/0001-09	SANDER MARCEL MONTEZINO 36127452805	PLACA DE AÇO INOX 45 X 30 cm	10	R\$ 308,00	R\$ 3.080,00
24/06/2021	218	34.445.540/0001-09	SANDER MARCEL MONTEZINO 36127452805	BOTTONS, PINS OU BROCHES	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
12/07/2021	115	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
12/07/2021	115	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	9	R\$ 26,40	R\$ 237,60
12/07/2021	895209	27.123.287/0001-01	COELHO & CABRAL COMERCIO VAREJISTA DE GAS LTDA	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
14/07/2021	6851	03.860.807/0001-92	COMERCIAL POLIBRASIL LTDA	PLASTIFICADORA	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
28/06/2021	1835	16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA-ME	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	390	R\$ 7,52	R\$ 2.925,00
08/07/2021	2584	27.124.458/0001-09	VERONICA DOS SANTOS BATALHA DA SILVA 25077676852	CILINDRO PARA FECHADURA	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/07/2021 À 31/07/2021

08/07/2021	2584	27.124.458/0001-09	VERONICA DOS SANTOS BATALHA DA SILVA 25077676852	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES	12	R\$ 4,80	R\$ 57,60
12/07/2021	116	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	COPO DE PLÁSTICO 200ML	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
06/07/2021	10963	01.574.681/0001-64	NCOM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	APARELHO TELEFÔNICO ANALÓGICO	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
06/07/2021	10963	01.574.681/0001-64	NCOM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	APARELHO TELEFÔNICO IP	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
06/07/2021	10963	01.574.681/0001-64	NCOM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	PLACA DE REFORÇO DE CANAL DE VOZ OCCB1	1	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00
06/07/2021	10963	01.574.681/0001-64	NCOM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	PLACA DE CONTROLE CENTRAL OCCL PARA CENTRAL HIPATH 3800	1	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
26/07/2021	41	26.045.049/0001-54	PATRICK ANDRADE DA SILVA SACRAMENTO 43922631851	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL PERSONALIZADO	4	R\$ 247,92	R\$ 991,68

Valor total : R\$ 39.889,98